
 

Uchwała  Nr   9 / 2024. 

XVIII  Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” 

z dnia 12 czerwca 2024 roku. 

 

w sprawie:  zmiany w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem”  

                      w Warszawie. 

          

Na podstawie art. 12a i art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U.2017.1560  z dnia 2017.08.22) oraz § 83 pkt 12 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska –Za Parkiem” w Warszawie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem działalności Spółdzielni jest:  

1. Budowanie budynków w celu:  

a) ustanawiania na rzecz członków odrębnej własności lokali mieszkalnych i lokali o innym 

przeznaczeniu;(PKD 68.32.Z)  

b) sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali o innym przeznaczeniu  

c) wynajmu lokali mieszkalnych lub lokali o innym przeznaczeniu oraz miejsc postojowych w garażu 

wielostanowiskowym.  

2. Zarządzanie nieruchomościami stanowiącymi mienie Spółdzielni lub mienie jej członków i właścicieli 

wyodrębnionych nieruchomości.  

3. Zarządzanie innymi nieruchomościami na podstawie umów zawartych z właścicielami tych 

nieruchomości.(PKD 68.32.Z)  

4. Nabywanie potrzebnych terenów na własność lub w użytkowanie wieczyste.  

5. Prowadzenie działalności mającej na celu zaspokajanie własnych potrzeb inwestycyjnych, remontowych  

i eksploatacyjnych.” 

 

2. § 85 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„O czasie, miejscu i porządku obrad Walnego Zgromadzenia zawiadamia się wszystkich członków na piśmie, 

w tym za pośrednictwem poczty elektronicznej, co najmniej 21 dni przed terminem posiedzenia. Zawiadomienie 

powinno zawierać czas, miejsce, porządek obrad oraz informację o miejscu wyłożenia wszystkich sprawozdań  

i projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad oraz informację o prawie członka do zapoznania się z tymi 

dokumentami.”  



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia z mocą obowiązującą od daty zarejestrowania zmian 

Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” w Warszawie  

do zgłoszenia zmian w Statucie do sądu rejestrowego. 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

Głosów za - …., 

Głosów przeciw - ….. . 

 

 

 

                    Sekretarz                                                               Przewodniczący 

          Walnego Zgromadzenia                                             Walnego Zgromadzenia 

 

          ………..………………                                            ……………..………… 


